

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กก้นเกล้า อบต.แม่ฮ่อม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา อบต.แม่ฮ่อม

แบบ พร.4 (ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก	346,830.89	1.3056	452,822.41	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมค่าก่อสร้าง

452,822.41

ตามคำสั่ง ที่ 377 / 2564 ลงวันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2564

ประธานกรรมการ กรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

(นายสรรคพัชร ศิริคำน้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตุรการ กองช่าง

กรรมการ


อนุมัติ


(นางสาวรัตนาภรณ์ ชัดมัน)

(นายสมคิด ศรีมูล)

ตุรการ สำนักปลัด

นายก อบต.แม่ฮ่อม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กต้นกล้า อบต.แม่ฮ้อย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา อบต.แม่ฮ้อย

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างชนิดฐานรากไม่ตอกเข็ม (คิดความยาวรั้ว 3.00 เมตร)									
1	งานขุดดินถมคืน	0.48	ลบ.ม.	-	-	148.00	71.04	71.04	
2	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	0.02	ลบ.ม.	280.38	-	91.00	1.64	1.64	
3	คอนกรีตหยาบ	0.07	ลบ.ม.	1,803.74	129.87	398.00	28.66	158.53	
4	คอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC)	0.56	ลบ.ม.	1,920.56	1,075.51	498.00	278.88	1,354.39	
5	ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100 %)	7.36	ตร.ม.	-	-	133.00	978.88	978.88	
6	ไม้แบบ (วัสดุคิด 60 %)	4.41	ตร.ม.	202.43	892.71	-	-	892.71	
7	ไม้คร่ายึดแบบ (วัสดุคิด 30 %)	1.32	ตร.ม.	202.43	276.20	-	-	276.20	
8	เหล็กเสริม DB 12	51.50	กก.	25.08	1,291.62	3.30	169.95	1,461.57	
9	เหล็กเสริม Rb 6	13.32	กก.	29.25	389.61	4.10	54.61	444.22	
10	ลวดผูกเหล็ก	1.94	กก.	38.32	74.34	-	-	74.34	
	รวมยอดยกไป				4,129.86		1,583.66	5,713.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กต้นกล้า อบต.แม่ฮ้อย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา อบต.แม่ฮ้อย

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานสถาปัตยกรรม (คิดความยาวรั้ว 3.00 เมตร)									
	ยอดยกมา				4,129.86		1,583.66	5,713.52	
1	งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	4.48	ตร.ม.	280.00	1,254.40	89.00	398.72	1,653.12	
2	เอ็นทับหลัง	3.00	เมตร	376.77	1,130.31	44.00	132.00	1,262.31	
	รวมยอดยกไป				6,514.57		2,114.38	8,628.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กต้นกล้า อบต.แม่ฮ้อ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา อบต.แม่ฮ้อ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				6,514.57		2,114.38	8,628.95	
	คิดราคาต่อความยาว 1.00 เมตร	3.00	เมตร		2,171.52		704.79	2,876.32	
	คิดราคาต่อความยาว 118.50 เมตร	118.50	เมตร		257,325.63		83,517.85	340,843.48	
	งานทดสอบวัสดุและงานอื่นๆ								
	ยอดยกมา				257,325.63		83,517.85	340,843.48	
1	เหล็กข้ออ้อย Db 12	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Rb 6	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3	ทดสอบกำลังอัดคอนกรีต	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,787.41	2,787.41	-	-	2,787.41	
	รวมยอดยกไป				263,313.04		83,517.85	346,830.89	